
Р Е Ш Е Н И Е  № 9 8 1

на Столичния общински съвет

от 15.12.2022 година

За продажба на 2/3 идеални части от апартамент №    - частна

общинска собственост, с идентификатор 68134.901.892.3.38, находящ се на

ул. „Плачковица“ № 17, бл.117, ет.10, разположен в жилищна сграда с

идентификатор 68134.901.892.3 в поземлен имот с идентификатор

68134.901.892, Район „Лозенец“, Столична община.

На основание чл.36, ал.1, т.2 и ал.3 от Закона за общинската

собственост, във връзка с чл.55, ал.1, т.3 и чл.38 от Наредба за общинската

собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и

местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Дава съгласие Столична община да продаде на съсобственика си

Адриана         Новкова, недвижим имот - частна общинска собственост,

представляващ 2/3 идеални части от апартамент №    за които е съставен

АчОС № 5665/17.06.2022 г. на Район „Лозенец“ - CO, находящ се на ул.

„Плачковица“ № 17, бл.117, ет.10, с идентификатор 68134.901.892.3.38,

целият с площ 63,02 кв.м., състоящ се от стая, дневна, кухня и сервизни

помещения, заедно с таван № 17, с площ 2,53 кв.м., заедно с прилежащите

1,718 % идеални части от общите части на сградата и от правото на строеж

върху поземлен имот с идентификатор 68134.901.892, срещу заплащане

пазарната стойност на общинския имот, определена в размер на: 148 577

лева (сто четиридесет и осем хиляди петстотин седемдесет и седем лв.)

(2 976 лв./кв.м.) или 75 966 евро (седемдесет и пет хиляди деветстотин

шестдесет и шест евро) (1 521 евро/кв.м.), без включен ДДС.

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи

договор за продажба, по актуална пазарна оценка за имота по т.I.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 15.12.2022 г., Протокол № 67, точка 53 от дневния ред,

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



по доклад № СОА22-ВК08-14458/1/14.11.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


